

Nazwa substancji: **Baza samoemulgująca z oleju z pestek moreli**

Nazwa INCI: **Glyceryl stearate citrate (and) sucrose stearate (and) sucrose distearate (and) polyglyceryl-4 cocoate (and) cetyl alcohol (and) sodium ricinoleate**

DYSTRYBUTOR

Zrób Sobie Krem Kosmetyki Naturalne

Katarzyna Damętka

Tel./ fax. 76-858-41-61

Jana Kochanowskiego 18 A

59-230 Prochowice

E-mail zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl

Strona internetowa www.zrobsobiekrem.pl

Osoba odpowiedzialna za kartę charakterystyki Katarzyna Damętka

Tel alarmowy Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi 42 657 99 00, 42 631 47 67

Parametr oznaczony:	Wg specyfikacji:	Metoda:
Zawartość wody, %(m/m)	<= 6	M AQ 039
pH (10% roztwór)	5 - 8	M AQ 051
Liczba kwasowa, mgKOH/g	7,0 - 20,0	M AQ 026
Liczba zmydlenia, mgKOH/g	140 - 165	M AQ 028

Opakowania: Karton 20 l
Worek 25 kg

Transport: Klasa RID/ADR: **nie dotyczy**
Kod klasyfikacji ADR: **nie dotyczy**
Nalepka ostrzegawcza: **nie dotyczy**
Numer UN: **nie podlega przepisom transportowym**

Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnych opakowaniach. Przechowywać w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w temperaturach: 5 - 30°C Przechowywać w temperaturze pokojowej w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Trzymać z dala od źródeł ciepła i zapłonu. Przechowywać z dala od silnych utleniaczy. Odpowiednie materiały opakowaniowe i powłoki: Papier. Kartony.

Nie jeść i nie pić oraz nie palić tytoniu w miejscu stosowania. Myć ręce przed każdą przerwą i po zakończeniu pracy. Wylimitować źródła zapłonu. Zdjąć i uprać skażoną odzież przed ponownym użyciem.

Okres ważności (dni): 365

Uwagi: Ten produkt nie może być użyty jako dodatek do żywności/pasz/produktów farmaceutycznych. Użycie produktu do tych zastosowań pozostaje w zakresie odpowiedzialności klienta. Dane zawarte w niniejszej specyfikacji wynikają z aktualnej wiedzy o produkcie i nie zastępują badań wykonywanych przez odbiorcę przy dostawie.

ZROB SOBIE KREM . PL